
证券代码：600935       证券简称：华塑股份       公告编号：2024-051 

安徽华塑股份有限公司 

关于 2024 年半年度报告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

安徽华塑股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 31 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公司《2024 年半年度报告》。经事后核

查发现，公司《2024 年半年度报告》“第十节 财务报告”之“二、 财务报表”

之“合并资产负债表 ”之“存货”项目下的“数据资源”及“七、合并财务报

表项目注释”之“确认为存货的数据资源”信息列示有误，现予以更正： 

一、公司《2024 年半年度报告》“第十节 财务报告”之“二、 财务报

表”之“合并资产负债表 ”之“存货”项目下的“数据资源”。 

更正前： 

合并资产负债表 

2024 年 6月 30 日 

编制单位：安徽华塑股份有限公司 

单位：元  币种：人民币 

项目 附注 2024 年 6 月 30 日 2023 年 12 月 31 日 

存货  379,020,503.26 209,640,558.13 

其中：数据资源  379,020,503.26  

 

更正后： 

合并资产负债表 

2024 年 6月 30 日 

编制单位：安徽华塑股份有限公司 

单位：元  币种：人民币 

项目 附注 2024 年 6 月 30 日 2023 年 12 月 31 日 

存货  379,020,503.26 209,640,558.13 

其中：数据资源    

 

 



二、“第十节 财务报告”中“七、合并财务报表项目注释”之“10、存 

货”项目下的“确认为存货的数据资源”。 

更正前： 

10、存货 

（2）.确认为存货的数据资源 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目 
外购的数据资源

存货 

自行加工的数据

资源存货 

其他方

式取得的

数据资源

存货 

合计 

一、账面原值 

1.期初余额 137,197,352.97 97,130,240.93  234,327,593.90 

2.本期增加

金额 

6,036,197.18 164,845,417.19  170,881,614.37 

其中：购入 6,036,197.18 164,845,417.19  170,881,614.37 

采集加工     

其他增加     

3.本期减少

金额 

    

其中：出售     

失效且终止

确认 

    

其他减少     

4.期末余额 143,233,550.15 261,975,658.12  405,209,208.27 

二、存货跌

价准备 

    

1.期初余额 12,007,975.70 12,679,060.07  24,687,035.77 

2.本期增加

金额 

 3,457,146.04  3,457,146.04 

3.本期减少

金额 

1,955,476.80   1,955,476.80 

其中：转回 1,955,476.80   1,955,476.80 

转销     

4.期末余额 10,052,498.90 16,136,206.11  26,188,705.01 

三、账面价

值 

    

1.期末账面

价值 

133,181,051.25 245,839,452.01  379,020,503.26 

2.期初账面

价值 

125,189,377.27 84,451,180.86  209,640,558.13 



其他说明： 

无 

 

更正后 

(2). 确认为存货的数据资源  

□适用 √不适用 

除上述内容更正外，公司《2024 年半年度报告》的其他内容不变，本次更正

不会对公司 2024 年半年度财务状况、经营成果及现金流量造成影响。更正后的

公司《2024 年半年度报告（更正版）》全文同日于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）予以披露。今后公司将加强信息披露文件的审核，提高财务

业务水平，确保信息披露质量，因本次更正给投资者带来不便深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

 

特此公告。 

安徽华塑股份有限公司董事会 

2024 年 8 月 17 日 

http://www.sse.com.cn/

	合并资产负债表
	合并资产负债表
	10、存货
	（2）.确认为存货的数据资源
	(2). 确认为存货的数据资源


